

Hans Tobiasen P/S

Kærbølvej 33
6760 Ribe
CVR-nr. 37313998

Årsrapport 15.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2017

Dirigent

Navn: Hans Tobiasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Tobiasen P/S
Kærbølvej 33
6760 Ribe

CVR-nr.: 37313998
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 15.12.2015 - 31.12.2016

Telefon: 75421855
E-mail: kontor@hanstobiasen.dk

Bestyrelse

Ole Gejl Pallesen, bestyrelsesformand
Jette Surlykke Tobiasen
Ove Tobiasen
Hans Tobiasen

Direktion

Hans Tobiasen
Tobiasen Holding ApS, komplementar

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, maskinstation og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2016 har været mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.068.808
Personaleomkostninger	1	(9.042.545)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.524.151)</u>
Driftsresultat		1.502.112
Andre finansielle indtægter	3	5.836
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.138.725)</u>
Årets resultat		<u>369.223</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>369.223</u>
		<u>369.223</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.842.205
Materielle anlægsaktiver	5	35.842.205
Andre tilgodehavender		5.861.000
Finansielle anlægsaktiver		5.861.000
Anlægsaktiver		41.703.205
Råvarer og hjælpematerialer		136.660
Varebeholdninger		136.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.025.127
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.248.390
Andre tilgodehavender	7	794.595
Periodeafgrænsningsposter		299.817
Tilgodehavender		5.367.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		159.202
Værdipapirer og kapitalandele		159.202
Omsætningsaktiver		5.663.791
Aktiver		47.366.996

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.400.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.969.223</u>
Egenkapital		<u>8.369.223</u>
Bankgæld		3.450.712
Finansielle leasingforpligtelser		<u>16.738.749</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>20.189.461</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	5.559.000
Bankgæld		5.375.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.613.436
Anden gæld	9	<u>5.052.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.808.312</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.997.773</u>
Passiver		<u>47.366.996</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.400.000	0	1.400.000
Koncerntilskud o.l.	0	6.600.000	6.600.000
Årets resultat	0	369.223	369.223
Egenkapital ultimo	1.400.000	6.969.223	8.369.223

Noter

	2016
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	8.818.439
Andre personaleomkostninger	224.106
	9.042.545
	2016
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.748.122
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(223.971)
	5.524.151
	2016
	kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Øvrige finansielle indtægter	5.836
	5.836
	2016
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	233.000
Øvrige finansielle omkostninger	905.725
	1.138.725

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	44.295.339	
Afgange	<u>(3.080.000)</u>	
Kostpris ultimo	<u>41.215.339</u>	
Årets afskrivninger	(5.748.122)	
Tilbageførsel ved afgang	<u>374.988</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.373.134)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.842.205</u>	
Ikke ejede aktiver	<u>17.889.928</u>	
	<u>2016</u>	
	kr.	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>1.248.390</u>	
	<u>1.248.390</u>	
	<u>2016</u>	
	kr.	
7. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>794.595</u>	
	<u>794.595</u>	
	<u>2016</u>	
	kr.	
	<u>2016</u>	
	kr.	
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	1.750.000	3.450.712
Finansielle leasingforpligtelser	<u>3.809.000</u>	<u>16.738.749</u>
	<u>5.559.000</u>	<u>20.189.461</u>

Noter

	2016
	kr.
9. Anden gæld	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.088.342
Andre skyldige omkostninger	<u>3.964.001</u>
	<u>5.052.343</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 8 mio.kr. i simple fordringer, varelagre, køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler, andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 35.842.205 kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 17.889.928 kr.

Der er stillet bankgarantier for udførte arbejder på 1.088.186 kr.
